Ortsgemeinde Reuth

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 26.07.2022, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Reuth, in Reuth, im Gemeindehaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung
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Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Informationen des Ortsbilirgermeisters

Festsetzung der Brennholzpreise fiir das Haushaltsjahr 2022/2023

Feststellung der Jahresabschliisse 2016 bis 2018 der Ortsgemeinde Reuth sowie Erteilung der
Entlastung gemalR § 114 Gemeindeordnung

Auftragsvergaben - AuRen- und Innenanstrich Feuerwehrhaus Jugendraum
Zukunfts-Check Dorf
Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.
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12.
13.

Niederschrift der letzten Sitzung
Vertragsangelegenheiten
Vertragsangelegenheiten
Informationen des Ortsbiirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Ewald Hansen
Ortsblirgermeister
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